



ZIUTEK FUNNY JUDO CUP 2025

Z wielką radością i entuzjazmem zapraszamy Was na serię emocjonujących zawodów judo dla dzieci - "Ziutek Funny Judo Cup", zorganizowanych przez GKS Czarni Bytom. Jest to wyjątkowa okazja dla naszych najmłodszych judoków, aby z pasją i zaangażowaniem stawiać pierwsze kroki w świecie sportowej rywalizacji, rozwijając swoje umiejętności w przyjaznej, wspierającej i bezpiecznej atmosferze.

Nasze zawody, dedykowane są przede wszystkim młodym adeptom judo, dla których może to być pierwsze tego typu doświadczenie. Wierzymy, że udział w "Ziutek Funny Judo Cup" będzie nie tylko świetną okazją do nauki i doskonalenia technik judo, ale także szansą na rozwijanie ducha sportowej rywalizacji, uczciwości oraz poszanowania dla przeciwników.

Zawody zostały zaprojektowane tak, aby zapewnić bezpieczne środowisko dla wszystkich uczestników. Naszym priorytetem jest zapewnienie, że każde dziecko, niezależnie od swojego doświadczenia, może cieszyć się udziałem w zawodach, rozwijając swoje umiejętności, budując pewność siebie oraz nawiązując nowe przyjaźnie.

Organizator

GKS Czarni Bytom

Miejsce

Hala Sportowa „Czarni” Bytom 41-902 Bytom ul. Łużycka 90

Kierownik zawodów

Kamil Grabowski tel: +48 694715766

Terminy

9.02.2025 – Ziutek Funny Judo Cup

ostateczny termin zgłoszenia 6.02.25 godz 23:59

28.09.2025 Ziutek Funny Judo Cup

ostateczny termin zgłoszenia: 25.09.2025 godz:23:59

30.11.2025r. Ziutek Funny Judo Cup

Ostateczny termin zgłoszenia 27.11.2025r.



ZIUTEK FUNNY JUDO CUP 2022

Kategorie wagowe

Zgłoszenie Wagi Zawodnika:

Każdy zawodnik jest zobowiązany do samodzielnego zgłoszenia swojej aktualnej wagi przy wypełnianiu formularzu do zawodów. Organizator nie przeprowadza oficjalnego ważenia zawodników przed rozpoczęciem zawodów.

Kontrolne Ważenie:

Organizator zastrzega sobie prawo do przeprowadzenia kontrolnego ważenia zawodników w dowolnym momencie trwania zawodów. Zawodnik, którego waga przekracza zgłoszoną wartość o więcej niż ustalony limit tolerancji, może zostać zdyskwalifikowany lub przeniesiony do innej kategorii wagowej, jeśli to możliwe.

Ustalanie Kategorii Wagowych:

Kategorie wagowe są ustalane przez organizatora i są dobierane tak, aby różnice wagi między zawodnikami w jednej kategorii nie przekraczały 2-4 kg. Dokładny przedział wagowy zależy od liczby i rozkładu zgłoszonych wag zawodników.

Dostosowanie Kategorii Wagowych:

Organizator ma prawo do dostosowania kategorii wagowych w zależności od liczby zgłoszeń i rozkładu wag zawodników, aby zapewnić sprawiedliwą i równą konkurencję.

Program Minutowy

9:00 Przybycie na sale grupy **Ziutek Funny**

9:15 Wspólna rozgrzewka prowadzona przez reprezentanta GKS Czarni Bytom

09:45 Rozpoczęcie rywalizacji

10:30 Przybycie na sale grupy **Ziutek Młodszych**

10:45 Wspólna rozgrzewka prowadzona przez reprezentantów GKS Czarni Bytom

11:10 Rozpoczęcie rywalizacji

12:15 Przybycie na sale grup **Ziutek Starszych**

12:30 Wspólna rozgrzewka prowadzona przez reprezentantów GKS Czarni Bytom

12:45 Rozpoczęcie rywalizacji

*Plan może ulec zmianie ze względu na ilość zgłoszonych osób

Uwagi

Zawodniczki / zawodnicy muszą posiadać ważne ubezpieczenie od następstw nieszczęśliwych wypadków NNW. Odpowiedzialność za zapewnienie ubezpieczenia dla uczestników zawodów spoczywa na klubach biorących udział w zawodach.

Zawodniczki / zawodnicy muszą posiadać zgodę na udział w zawodach. Odpowiedzialność za przekazanie zgody organizatorowi ponoszą trenerzy klubowi.

Organizator nie ponosi odpowiedzialności za zaistniałe wydarzenia



SPONSOR PLUS Sp. z o.o.
www.sponsorplus.pl





ZIUTEK FUNNY JUDO CUP 2025

Uczestnicy

Prawo startu mają dziewczęta i chłopcy urodzeni w latach:

Ziutki Starsze 2015-2016
Ziutki Młodsze 2017-2018
Ziutki Funny 2019 - 2021

System Rozgrywek

Ziutki Starsze 2015-2016

Walki Judo (bez rzutów z kolan, rzutów poświęcenia, chwytów bezpośrednich za głowę, kansetu waza, shime-waza).

Ziutki Młodsze 2017-2018

Tor Przeszkód + Walka na trzymaniu

Ziutki Funny 2019 i młodsi

Tor Przeszkód + Sumo w polu walki 2m na 2m

Zgłoszenia

Trenerzy klubowi dokonują zgłoszeń na funny@judobytom.pl przesyłając formularz zgłoszeniowy dostępny na stronie klubu.

Płatności

Uczestnictwo w zawodach "Ziutek Funny Judo Cup" wiąże się z opłatą startową w wysokości **80 zł za zawodnika**.

Płatność przelewem na konto klubu GKS Czarni Bytom. W celu potwierdzenia uczestnictwa, trenerzy są zobowiązani do okazania potwierdzenia przelewu na miejscu zawodów.

Santander Bank 13 1090 2011 0000 0005 3205 7769 tytuł przelewu: Ziutek Funny Judo cup 2025 + Nazwa klubu/Nazwisko zawodnika

Trenerzy mogą dokonać **płatności gotówką** bezpośrednio u kierownika zawodów, Kamil Grabowski, w dniu zawodów.

W przypadku wycofania zawodnika z turnieju po oficjalnej dacie zgłoszenia, obowiązuje opłata w wysokości 50% od pełnej opłaty startowej.

Nagrody

Każdy zgłoszony uczestnik po zakończonej rywalizacji otrzymuje medal i dyplom. Nagroda dodatkowa dla zwycięzcy kategorii wagowej.